

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: / Fecha inicio: 2022-01-26

Amaiera-data: / Fecha fin: 2022-02-22

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/000161	26/01/2022	<p>KO3000-000280/2022 - COMUNITAC Comunicación y ocio interactivo, S.L. - Antzerki jardunaldien 45. edizioa iragartzeko Eibar-Bilbao-Eibar bidea egiten duten Bizkaibus konpainiako autobusetan iragarkia txertatzea.</p> <p>KO3000-000283/2022 - ARTEZBLAI, SL - <i>Artez</i> aldizkarian Eibarko Antzerki Jardunaldien XLV. edizioari buruzko publizitatea kontratatzea.</p> <p>KO3000-000284/2022 - KAEMONE EUROPE, SL - 2022ko Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko <i>Kmon</i> magazinean orrialde osoko publizitatea eta orri erdiko edukiarekin hiru berri kontratatzea</p> <p>KO3000-000285/2022 - TEATRO GORAKADA S.L - TEATRO GORAKADA, S.L. konpainiaren "Zuhaitzak landatzen zituen gizona" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea (otsailak 5, 17:00etan, Coliseo antzokia).</p> <p>KO3000-000286/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Antzerki-emanaldi txikiak egitea, Antzerki Jardunaldien XLV. edizioa sustatzeko.</p> <p>KO3000-000287/2022 - AUXILIARTE FACTORIA S.L. - <i>Aux Magazine</i> aldizkarian Eibarko Antzerki Jardunaldien XLV. edizioari buruzko publizitatea kontratatzea.</p> <p>KO3000-000290/2022 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - Udal laguntza teknikoa</p> <p>KO3000-000292/2022 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - Neguko aterpetxea: Erabili eta botatzeko izarak</p>
EBAZ-2022/000162	26/01/2022	<p>KO3000-000263/2022 - QUIVACOLOR SL - Azitaingo OIHUIrako garbiketa eta osasun-babeserako materiala.</p> <p>Akats bat dago aurrekontuan eta adjudikatutako zenbatekoa ez da zuzena. Behin espediente hori indargabetu ondoren, berriz ere izapidetuko da kontratu berri bat aurrekontua zuzenduta. Error en el presupuesto incorporado. Hay un error en el presupuesto y el importe adjudicado es incorrecto. Una vez anulado este expediente se volverá a tramitar un nuevo contrato con el presupuesto corregido.</p>
EBAZ-2022/000163	26/01/2022	<p>Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 4 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 4</p>
EBAZ-2022/000164	26/01/2022	<p>Julian Etxeberria 12behean COVID terraza ipintzeko baimena ematea. / Conceder autorización terraza COVID para bar en Julian Etxeberria 12-bajo.</p>

EBAZ-2022/000165	26/01/2022	Kontratu-etendura amaitzea (esp. 2021022) / Levantamiento de suspensión de contrato (exp. 2021022)
EBAZ-2022/000166	26/01/2022	Zuloagatarren kaleko 5-2. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Zuloagatarren 5-2ºdcha.
EBAZ-2022/000167	26/01/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2016013) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2016013)
EBAZ-2022/000168	26/01/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:002/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 002/2022
EBAZ-2022/000169	27/01/2022	KO3000-000289/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta. KO3000-000291/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Azitaingo OLHUI-rako eraikuntza materiala. KO3000-000293/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Triptikoa eta txartela diseinatu eta inprimatzea KO3000-000294/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - HAPOnen infomazioa postontzietan banatzea KO3000-000296/2022 - ASESORIA INFORMATICA DE SISTEMAS CAD, S.L. - Microstation lizentzien urteko mantentze-zerbitzua KO3000-000297/2022 - GESMAY SL - Biltegia kudeatzeko programaren mantentze-zerbitzua KO3000-000298/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Janari bonoa KO3000-000299/2022 - FUNDACION ARTIUM DE ALAVA - Marrazketa eta Zeramika Eskoletako ikasleentzako sarrera eta bisita gidatua (martxoak 11)
EBAZ-2022/000170	27/01/2022	Juan Gisasola kaleko 6-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en c/ Juan Gisasola 6-3ºdcha.
EBAZ-2022/000171	27/01/2022	Kontratu aldatzeko proposamena (esp. 2021032EIBAR) / Propuesta de modificación de contrato (exp. 2021032EIBAR)
EBAZ-2022/000172	27/01/2022	Ivan López Ibarrola jaunak aurkeztutako 585/2021 auzi-errekurtsoan abokatu defendatzailea izendatzea / Designar letrado defensor en recurso contencioso 585/2021 interpuesto por D. Ivan López Ibarrola.
EBAZ-2022/000173	27/01/2022	Sansaburu kaleko 11. EITren akatsak zuzentzeko ziurtagiria eskatzea. / Requerir certificado subsanación deficiencias de la ITE de Sansaburu 11.
EBAZ-2022/000174	27/01/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento

EBAZ-2022/000175	28/01/2022	Polonia Etxeberria kaleko 24. zenbakian igogailua jartzeko obretarako aldamiaoa jartzeko lizentzia ematea. / Conceder licencia para instalación de andamio para obras de ascensor en Polonia Etxeberria 24.
EBAZ-2022/000176	28/01/2022	Tiburtzio Anitua 27an dagoen eraikinean fatxada konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para arreglos en fachada en el edificio sito en Tiburtzio Anitua 27.
EBAZ-2022/000177	28/01/2022	Julian Etxeberria 9an fatxadan obrak egiteko eta aldamiaoa ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de fachada e instalación de andamio en Julian Etxeberria 9.
EBAZ-2022/000178	28/01/2022	Fidantza bueltatzeko errekimendua / Requerimiento para devolver la fianza
EBAZ-2022/000179	28/01/2022	Zigorrak ezartzea (esp. 2018056) / Imposición de penalidades (exp. 2018056)
EBAZ-2022/000180	28/01/2022	KO3000-000192/2022 - JUNCAL ALZUGARAY ZURIMENDI - Pelvic Floor Fest ikastaroa KO3000-000258/2022 - GANDIA QUINTANILLA, ITZIAR - Gure burua maitatzen ikasten: GUNEA KO3000-000282/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako umeei zuzendutako antzerki-tailer baten antolaketa eta garapen-lanen kontratazioa. KO3000-000288/2022 - LEBER Planificación e ingeniería. - "HIRIGUNEKO PEATONALIZAZIO POSIBLEENTZAKO TRAFIKOAREN ETA APARKALEKUAREN AZTERKETA" idaztea. KO3000-000300/2022 - MUSEO NACIONAL DEL PRADO - Prado Museoko margolan baten irudia "Elkano eta Eibarko armak" bideorako erabiltzeko eskubidea erostea. KO3000-000301/2022 - ARIÑO SANZ MARIA MERCEDES - Nagusientzako aholkularitza juridikorako zerbitzua KO3000-000302/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - UDALTZAINEN PONPA ALDAKETA KO3000-000305/2022 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN ELIZAKO BEROGAILUAREN ASISTENTZIA KO3000-000308/2022 - Elena Laka Muñoz - Nagusientzako aholkularitza juridikorako zerbitzua KO3000-000309/2022 - OREKA SAREA, SL - Jabetze Eskolaren sistematizazioa KO3000-000310/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzaile bolak erostea
EBAZ-2022/000181	28/01/2022	2022.ko 1.faktura zerrenda (1.778,14) / Relación facturas nº 1 de 2022 (1.778,14)
EBAZ-2022/000182	28/01/2022	Gizarte Larrialdietarako Laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 8 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8

EBAZ-2022/000183	28/01/2022	Eibarko 21527 erregistro-finkaren zati baten desjabetze-espeditzea igortzea. / Remisión expediente de expropiación de parte de la finca registral 21527de Eibar.
EBAZ-2022/000184	31/01/2022	Jardiñeta kaleko 12-1. ezkerrean-ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 12-1ºizda-izda.
EBAZ-2022/000185	31/01/2022	Txonta 1eko EITren inguruko jarduketak errekeritzea. / Requerir actuaciones en relación a la ITE de Txonta 1.
EBAZ-2022/000186	31/01/2022	Santa Ines kaleko 8-5. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 8-5ºdcha.
EBAZ-2022/000187	31/01/2022	Julian Etxeberria kaleko 18-1. solairuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 18-1º.
EBAZ-2022/000188	31/01/2022	KO3000-000327/2022 - GIROLAN, S.L - KARMELDARREN ELIZAKO BEROGAILUAREN MANTENTZE-ZERBITZUA KO3000-000328/2022 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - "Berria" egunkariko urteko harpidetza
EBAZ-2022/000189	31/01/2022	Juan Gisasola 18an dagoen botikaren aurretiazko komunikazioa errekeritzea. / Requerir comunicación previa farmacia sita en c/ Juan Gisasola 18.
EBAZ-2022/000190	31/01/2022	Erabilera pribatiboko administrazio-emakida J.A. MOGEL IKASTOLAren alde / Concesión administrativa de uso privativo a favor dde J.A MOGEL IKASTOLA
EBAZ-2022/000191	31/01/2022	Mandiola Bailara 8an dagoen Ixua hotelean instalazio fotovoltaikoa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación fotovoltaica en Hotel Ixua, sito en Mandiola Balle 8.
EBAZ-2022/000192	31/01/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2017020) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2017020)
EBAZ-2022/000193	31/01/2022	Julian Etxeberria kaleko 4-5. eskuinean obrak egiteko luzapen bat ematea. / Conceder prórroga en licencia para obras en Julian Etxeberria 4-5ºdcha.
EBAZ-2022/000194	31/01/2022	Jardiñeta kaleko 20-2. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 20-2ºC.

EBAZ-2022/000195	31/01/2022	KO3000-000318/2022 - EKILOR SL - IPURUAKO PLAKA FOTOVOLTAIKOEN SERIEKO BI KUTXEN ALDAKETA KO3000-000320/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Triptikoa eta txartela diseinatu eta inprimatzea KO3000-000321/2022 - LACROIX CITY CENTRO SA - ERISONOKO BIONDA KONPONTZEA KO3000-000323/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ELURRA KENTZEKO HIRI-ZERBITZUA KO3000-000324/2022 - EROSKI S COOP - Neguko aterpetxea: janaria eta beste produktu batzuk KO3000-000325/2022 - MARIO ONAINDIA FUNDAZIOA - "Berdintasunerako bide luzea: Euskadiko emakumeak XX. mendean" erakusketa ekartzea, muntatzea, antolatzea eta kudeatzea.
EBAZ-2022/000196	31/01/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:005/2022 / Aprobación del padrón.Cargo 005/2022
EBAZ-2022/000197	31/01/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 003/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 003/2022
EBAZ-2022/000198	31/01/2022	Alkatetzaren ebazpena Errebal Plazako merkatu plazako postuen kuotari dagokion ordainketa salbuesteko // Resolución de Alcaldía para la exención del cobro de la cuota de los puestos de la plaza del mercado de Errebal
EBAZ-2022/000199	31/01/2022	Aurretiazko kontratazio-espedientearen hasiera onartzea. / Aprobación del inicio del expediente de contratación anticipada.
EBAZ-2022/000200	31/01/2022	KO3000-000304/2022 - GARRIDO ACEBES NATALIE - Eibarko Antzerki Jardunaldien XLV. edizioa sustatzeko bi bideo grabatu eta editatzea. KO3000-000306/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko otsail, martxo eta apirileko[e]KULTURA aldizkarien inprimatze lanak. KO3000-000307/2022 - GUREAK MARKETING, SLU - e]KULTURA urtarril, otsail, martxo eta apirileko aldizkariak manipulatu eta banatzea. KO3000-000311/2022 - COMUNICACION/COMERCIALIZACION MEDIOS,SL -
		XLV. Antzerki Jardunaldien gaineko publizitatea iragarri eta informazioa emateko "La ría del ocio" aldizkaria eta web orria kontratatzea. KO3000-000312/2022 - LIDERA HIGIENE SL - garbiketako produktuak KO3000-000313/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN EGINDAKO LANAK KO3000-000314/2022 - QUIVACOLOR SL - Azitaingo OLHUIrako garbiketarako eta osasun-babeserako materiala. KO3000-000315/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - kamera berria jartzea. KO3000-000316/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - URKIZU

IKASTETXEKO SANEAMENDU-SAREA KONPONTZEA
 KO3000-000317/2022 - KONTUS, SL - LANTALDERAKO
 (LANBIDE) ARROPA HORNIDURA

EBAZ-2022/000201	31/01/2022	Neguko aterpetxeko sukaldari garbitzailearen ordezkapena / Sustitución de la cocinera-limpiadora del dispositivo invernal
EBAZ-2022/000202	01/02/2022	Lizentzia prestakuntza eta praktikaldia egiteko beste lanpostu eta administrazio batean / Licencia para realizar formación y periodo de prácticas en otra administración
EBAZ-2022/000203	01/02/2022	Udaltzain lanpostu bati uko egitea / Renuncia a puesto de Policía Local
EBAZ-2022/000204	01/02/2022	Udaltzain lanpostuari uko egitea / Renuncia a puesto de agente de policía local
EBAZ-2022/000205	01/02/2022	Barrena kaleko 20-3. ezkerrean komuna konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia obras reforma de baño en Barrena 20-3ºizda.
EBAZ-2022/000206	01/02/2022	Gizartekintzako administrari laguntzailaeran ordezkapena / Sustitución auxiliar administrativo Gizartekintza
EBAZ-2022/000207	01/02/2022	2022ko egutegi fiskala aldatzea / Modificación del calendario fiscal del año 2022
EBAZ-2022/000208	01/02/2022	Txakur arriskutsua edukitzeko lizentzia ematea/ Conceder licencia para la tenencia de animales potencialmente peligrosos
EBAZ-2022/000209	02/02/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000210	02/02/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea. B.U. L. / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad. B.U.L.
EBAZ-2022/000211	02/02/2022	Espedientea irekitzea Urkizu kaleko 13-behean dagoen gazteen lokalean eragindako eragozpenengatik. / Incoar expediente sancionador por molestias producidas por local de jóvenes en Urkizu 13 bajo.
EBAZ-2022/000212	02/02/2022	Antonio Jose Fortunato Da Silvak udal erroldan eskatutako helbide-aldaketari ezetza ematea / Denegación de cambio de domicilio solicitado por Antonio Jose Fortunato Da Silva.

EBAZ-2022/000213	02/02/2022	Urki kaleko 12-behe-ostean dagoen gazteentzako aisialdi-lokalean zenbait jarduketa egiteko errekeritzea. / Requerir varias actuaciones en local de jóvenes sito en Urki 12 bajo-trasera.
EBAZ-2022/000214	02/02/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/000215	03/02/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2020036) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020036).
EBAZ-2022/000216	03/02/2022	Zehapen-espedientea amaitzea. / Resolver expediente sancionador
EBAZ-2022/000217	03/02/2022	Zehapen-espedientea amaitzea. / Fin de expediente sancionador
EBAZ-2022/000218	03/02/2022	Zehapen-espedientea amaitzea / Finalizar expediente sancionador
EBAZ-2022/000219	03/02/2022	Toribio Etxebarria kaleko 25ean igogailuaren obra-amaierako dokumentazioa eskatzea. / Requiere documentación fin de obra ascensor en Toribio Etxebarria 25.
EBAZ-2022/000220	03/02/2022	Sostoatarren 10ean fatxada birgaitzeko obren ondoriozko hondakinen kudeaketari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a gestión de residuos por obras de rehabilitación de fachada en Sostoatarren 10.
EBAZ-2022/000221	03/02/2022	Alkatetzaren ebazpena Eskualdeari zerbitzua ematen dion Soraluzeke etxebizitza sozialaren gastuak ordaintzeko / Resolución de Alcaldía para el pago de los gastos derivados de la vivienda social de Soraluze que da servicio a la Comarca
EBAZ-2022/000222	03/02/2022	Zehapen-espedientea irekitzea / Incoar expediente sancionador.
EBAZ-2022/000223	03/02/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000224	03/02/2022	Desgaitasuna duten pertsonentzako aparkatze-txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/000225	03/02/2022	Udal Erroldan alta emateko espedienteari ez ekitea / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2022/000226	03/02/2022	Ubitxa kaleko 17. zenbakian hondakinak kudeatzeari buruzko dokumentazioa errekeritzea. / Requiere documentación relativa a gestión de residuos en Ubitxa 17.
EBAZ-2022/000227	03/02/2022	Kontratazio-espeditentea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente de contratación
EBAZ-2022/000228	03/02/2022	San Andres 4-5-6-7an ordutegiz kanpo egindako obregatik zehapen-espeditentea irekitzea. / Incoar expediente sancionador por obras fuera de horario en San Andres 4-5-6-7.
EBAZ-2022/000229	07/02/2022	KO3000-000300/2022 - MUSEO NACIONAL DEL PRADO - Prado Museoko margolan baten irudia "Elkano eta Eibarko armak" bideorako erabiltzeko eskubidea erostea. Pradoko Museoaren IFK eta izena ez dira kontratuan aipatutakoak; lehen Museo Nacional del Prado zen eta orain beste izen sozial bat dute. Erosketa Sailak sartu du izena eta IFK berria.
EBAZ-2022/000230	07/02/2022	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 006/2022 / Aprobación del padrón. Cargo 006/2022
EBAZ-2022/000231	07/02/2022	Udal Erroldan alta-espeditentea artxibatzea / Archivar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/000232	07/02/2022	KO3000-000322/2022 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - DDD ZERBITZUA KO3000-000329/2022 - JOSE ANGEL SARRIONANDIA URIBELARREA - Joseba Sarrionandiak eskainiko duen hitzaldi literarioa (otsailak 15) KO3000-000332/2022 - GLU GLU PRODUCCIONES SL - GLU GLU PRODUCCIONES, S.L. konpainiaren "Perez sagutxo" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (otsailak 19, 17:00etan, Coliseo Antzokia). KO3000-000335/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Coliseoko proiektore digitalerako lanpara kit-a ordezkatzeta. KO3000-000336/2022 - EXCAVACIONES BERGARECHE, SL. - ERISONOKO LURPERIA KONPONTZEA KO3000-000337/2022 - ZABALA ATRISTAIN, ANDONI - XLV. Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelaren moldaketa lanak kontratatzea KO3000-000338/2022 - ARRIOLA IRIONDO, M.JESUS - Kioskoko aldizkariak 2022 KO3000-000340/2022 - KIÑU 2000, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako burdingintzako materiala eta erremintak. KO3000-000342/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako zurgintzako materiala. KO3000-000343/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - UNZAGAKO JUBILATUEN EURI-EUREN BIDEO INSPEKZIOA KO3000-000344/2022 - MORGAN BRITOS, S.L. - "La Banda de Late Motiv"ren kontzertua kontratatzea (otsailak 25, 20:30, Coliseo)

		<p>KO3000-000345/2022 - GARAIA S COOP - ZUHAITZEN HORNIDURA UDAL LANTALDERAKO INV 22-ESKAITZA 22OV-00010</p> <p>KO3000-000346/2022 - GEZE IBERIA, S.R.L.U. - ERREBALEKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZE-LANAK</p> <p>KO3000-000347/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - KARMELDARREN ELIZAKO PANIKOAREN AURKAKO SAKAGAIALUEN SISTEMA</p> <p>KO3000-000349/2022 - ULMAR,SL - COLISEOKO ATEAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000351/2022 - ULMAR,SL - ARGATXAKO ATEAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000352/2022 - ULMAR,SL - ESKAILERA MEKANIKOEN KUADROETAKO ATEAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000357/2022 - EDICION EIBAR,SL - IRAGARKIA. TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA-PASABIDEAK (2022)</p> <p>KO3000-000360/2022 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA. TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA-PASABIDEAK (2022)</p>
EBAZ-2022/000233	07/02/2022	Lidergoari buruzko ikastaroa / Curso liderazgo
EBAZ-2022/000234	07/02/2022	Jardiñeta kaleko 31-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 31-4ºizda.
EBAZ-2022/000235	07/02/2022	Untzaga plaza 3-1. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Untzaga Plaza 3-1ºizda.
EBAZ-2022/000236	07/02/2022	Barrena kaleko 20-3. ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Barrena 20-3ºizda.
EBAZ-2022/000237	07/02/2022	Bittor Sarasketa 2ko fatxadako obran ondoriozko hondakinen kudeaketari buruzko azken txostena eskatzea. / Requerir Informe final de gestión de residuos por obras en fachada de Bittor Sarasketa 2.
EBAZ-2022/000238	07/02/2022	Bidebarrieta 16-beheko lokalean mugikor eta errotuluen denda-jarduera legeztatze eskatzea. / Requerir legalización actividad tienda móviles y rótulos en local de Bidebarrieta 16-bajo.
EBAZ-2022/000239	07/02/2022	Alkatezaren ebazpena eskualde-erabilerako den Soraluze etxebizitza sozialaren gastuak ordaintzeko / Resolución de Alcaldía para el pago de los gastos derivados de la vivienda social ubicada en Soraluze y de uso comarcal.

EBAZ-2022/000240	07/02/2022	<p>KO3000-000073/2022 - AREAK SL - XARTELEN INPRIMAGAILURAKO ZINTA (EVOLIS PRIMACY) MONOKROMOA</p> <p>KO3000-000303/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - 27/21 prozedura laburreko prokuradorea (epai berriaren jarraipena).</p> <p>KO3000-000326/2022 - EDICIONES FRANCIS LEFEBVRE, SA - Lege-aholkulariaren harpidetza</p> <p>KO3000-000330/2022 - COSITAL CONSEJO GENERAL - Tokiko zerbitzuen aldizkarirako urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000333/2022 - ASOC.PROTECTORA DE PERROS MARCAN HUELLA - Marcan Huella elkarteari erositako egutegiak</p> <p>KO3000-000334/2022 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC, SA - El Diario Vasco egunkarian harpidetza.</p> <p>KO3000-000339/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Defentsa juridikoa.</p> <p>KO3000-000350/2022 - VARELA MARKATZE SISTEMAK,SL - Zigilu hornikuntza (soilik kautxua) eta ordezeko tinta-kartutxoak</p> <p>KO3000-000353/2022 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - BULEGOKO MATERIAL TXIKI OSAGARRIAREN HORNIDURA</p> <p>KO3000-000354/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - PREMIAZKO MEZULARITZA-ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000355/2022 - INTERBIAK SA - AUTOBIDEKO BIDESARIA LANTALEKO IBILGAULENTZAT</p> <p>KO3000-000356/2022 - BIDEGI SA - AUTOBIDEKO BIDESARIA LANTALDEKO IBILGAULENTZAT</p> <p>KO3000-000358/2022 - ITASUA SL -LANTALDEKO IBILGAILUENTZAKO IAT ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000359/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - PLUSBALIAKO KARPETAK ETA KARTOI MEHEAK ESKURATZEA</p> <p>KO3000-000361/2022 - INFOPRODUCTS, SL - CF 226 xc TONER HORNIDURA 3 ALE</p> <p>KO3000-000362/2022 - CORTAZAR GALARZA, LAURA Y OTROS, CB - B gidabaimena luzatzeko proba psikoteknikoa</p>
EBAZ-2022/000241	07/02/2022	Erroldan baja espedientea hastea / Inicio de expediente de baja padronal
EBAZ-2022/000242	07/02/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2016034) / Devolución de garantía (exp. 2016034).
EBAZ-2022/000243	07/02/2022	Faktura zerrenda 2.zbk / Relación de facturas nº 2
EBAZ-2022/000244	08/02/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2021056EIBAR) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2021056EIBAR).

EBAZ-2022/000245	08/02/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar
EBAZ-2022/000246	08/02/2022	Lanean sartzeko malgutasun eskaera / Solicitud flexibilidad entrada
EBAZ-2022/000247	08/02/2022	KO3000-000373/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA HOSPITALET) ESKAINTZA 20806729 KO3000-000374/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (DRIVER,LUM NORDIC,PROTECTOREA) ESKAINTZA 20806684 KO3000-000375/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PROTEKTOREA) ESKAINTZA 20791383 KO3000-000376/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT) -AURREKONTUA PEV017344 KO3000-000377/2022 - REPSOL BUTANO, SA - BUTANO/PROPANO BONBONEN HORNIDURA BILTEGIRAKO-urtarrilak 25
EBAZ-2022/000248	08/02/2022	Zeramikako irakaslearen uko egitea eta kontratazio berria / Renuncia al puesto de profesora de cerámica y nueva contratación
EBAZ-2022/000249	09/02/2022	Energia elektrikoa hornitzeko esparru-akordioari atxikitzea / adhesión al acuerdo marco para el suministro de energía eléctrica
EBAZ-2022/000250	09/02/2022	Behin betiko bermea itzultzeko ebazpena (esp. 2016021) / Resolución de devolución de garantía definitiva (exp. 2016021).
EBAZ-2022/000251	09/02/2022	J.A. Mogel kaleko 8. zenbakian dagoen eraikina birgaitzeko dirulaguntza itzultzea onartzea. / Aprobar devolución subvención por rehabilitación edificio en J.A. Mogel nº 8.
EBAZ-2022/000252	09/02/2022	Desjabetzeko espedientea hasia. / Inicio de expediente de expropiación.
EBAZ-2022/000253	10/02/2022	Arane kaleko 7-2. B atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 7-2ºB.
EBAZ-2022/000254	10/02/2022	Julian Etxeberria kaleko 9. zenbakian aldamia handitzeko lizentzia ematea. / Conceder licencia para ampliación de andamio en Julian Etxeberria 9.

EBAZ-2022/000255	10/02/2022	Errebal eraikinean akatsak konpontzea (esp. 2018056) / Subsanación deficiencias edificio Errebal (exp. 2018056)
EBAZ-2022/000256	10/02/2022	ZAMAKOA, S.A. enpresari gaueko ordutegian lan egiteko baimena ematea / Autorización a ZAMAKOA, S.A. para trabajos en horario nocturno
EBAZ-2022/000257	10/02/2022	Abokatu defendatzailea izendatzea / Designación abogado defensor.
EBAZ-2022/000258	10/02/2022	Sportek Hub proiektua abiarazteko protokoloari buruzko Alkatezaren Ebazpena // Resolución de Alcaldía relativa al protocolo que se va a firmar para poner en marcha el proyecto Sportek Hub.
EBAZ-2022/000259	10/02/2022	KO3000-000331/2022 - PADRES CARMELITAS DESCALZOS - Neguko aterpetxea: elektrizitate-hornidura KO3000-000378/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2022ko Aratosteak, sanjuanak eta sanandresak iragartzeko 600 kartelen inprimaketa kontratatzea. KO3000-000387/2022 - SPECTARE ASOCC CULTURAL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "La verdadera historia de la muerte de Francisco Franco" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 4, 19:00etan, Coliseo) KO3000-000394/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBEREN GOIALDEKO LUIZIETARAKO KO3000-000400/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarko establezimendu eta kaleetan XLV Antzerki Jardunaldietan programatutako obrak iragartzeko kartelak jartzea kontratatzea KO3000-000402/2022 - EMEDOUS PRODUCCIÓN S E DISTRIBUCIÓN, S.L. - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Magallanes y Elcano. El viaje" antzezlanaren kontratatzea (otsailak 24, 19:00etan Coliseon).
		KO3000-000403/2022 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Lehendakari gaia. El candidato" antzezlanaren bi emanaldi kontratatzea (otsailak 28 eta martxoak 2, 19:00, Coliseon). KO3000-000404/2022 - SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS, S.A. - FORMAZIOA: "Riesgo eléctrico alta y baja tensión" KO3000-000405/2022 - GUILLEN DEL CASTILLO, JORGE - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Icaro" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 12, 19:00etan Coliseon). KO3000-000406/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BISTA EDER 11KO AIRE GIROTUAREN MANTENTZE-LANA KO3000-000407/2022 - BENICOBIA ELECTRODO. CB - Andretxerako berogailu bat erostea KO3000-000408/2022 - IDIAQUEZ ARECHAULETA MARIA ANGELES - E28 bankuak pintatzea KO3000-000409/2022 - GARRIDO ACEBES NATALIE - "Berdintasunerako bidean...." erakusketaren muntaketa eta materialak

		<p>KO3000-000410/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - Pinturak eta margotzeko tresnak</p> <p>KO3000-000411/2022 - ASOCC ESTUDIANTL JUNIOR EMPRESA KANDA - Scaperoom tailerra antolatzea (otsailak 11 Errebal Plazan</p> <p>KO3000-000414/2022 - MARTINEZ GARCIA-ABAD JM - Errebalgo erakuskehoaren beira-arasaren idulkietan xafla-oinarria instalatzea</p> <p>KO3000-000421/2022 - TEIMPER SA - BITTOR SARASKETAKO GARAJEETAKO DILATAZIO-JUNTURAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000423/2022 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - Ibilgailu elektrikoak kargatzeko puntuaren alokairua.</p> <p>KO3000-000418/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Errebalerako garbigarri espezifikoak</p>
EBAZ-2022/000260	10/02/2022	Bidebarrieta kaleko 48-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea./ Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 48-3ºdcha.
EBAZ-2022/000261	10/02/2022	<p>KO3000-000319/2022 - KIÑU 2000, SL - ERREBALERAKO BALANTZA</p> <p>KO3000-000341/2022 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - ERREBALEKO APARKALEKUA SEINALEZTATZEA</p> <p>KO3000-000348/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Emilio Grajera Guerra jaunak 286 zk- sartu duen errekurtsoren defentsa juridikoa.</p> <p>KO3000-000363/2022 - GAURSA ARABAUTO, SLU - LANTALDERAKO IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETARAKO PIEZEN HORNIDURA 27221713 erref.</p> <p>KO3000-000365/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - 2 luzagailu, 3 HDMI kable eta telebistarako euskarri bat eskuratzea</p> <p>KO3000-000366/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - XLV. Antzerki Jardunaldiko irekierako hitzaldi-solasaldia grabatzea eta streaming bidez ematea.</p> <p>KO3000-000367/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO BATERIA HORNIDURA-AURREKONTUA 38</p> <p>KO3000-000368/2022 - KIÑU 2000,SL - ZULATZEKO MAKINAREN HORNIDURA LANTALDERAKO-AURREKONTUA 40</p> <p>KO3000-000369/2022 - GOIKO-LUZ, SL - LANTALDERAKO ARGIEEN HORNIDURA - ELEKTRIZITATEA 2200172 ESKAINTZA</p> <p>KO3000-000370/2022 - CROVISER SL - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (KOROA) ESKAERA 1554</p> <p>KO3000-000371/2022 - CROVISER SL - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (SOLDATZEKO EKIPOA) ESKAERA 1443</p> <p>KO3000-000372/2022 - ULMAR,SL - HAINBAT LAN EGITEKO MATERIALA HORNIDURA (EUSKAL BIZIKLETA,JUBILATUEN ETXEA) ALB 2138</p> <p>KO3000-000379/2022 - IBERDROLA CLIENTES, SAU - KOTXETEGIAK KARGATZEKO PUNTU-ZERBITZUA (TORREKUA) -2022. URTEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA</p> <p>KO3000-000380/2022 - LECTURA FACIL EUSKADI - IRAKURKETA ERRAZA</p>

		<p>SLU - Irakurketa errazari buruzko hitzaldia liburutegian KO3000-000381/2022 - SAGARNA URZELAI, IÑAKI - Ernest Hemingway eta Euskal Herria erakusketarako Eibarri buruzko bi panel osagarrietarako dokumentazioa, testua eta material grafikoa bilatzea eta idaztea. KO3000-000382/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - lanerako zapatak KO3000-000383/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "Berdintasunaren bide luzea..." erakusketarako (oinak, kartelak eta izenburuak) testuak diseinatzea, rotulatzea eta jartzea KO3000-000384/2022 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - "Berdintasunaren bide luzea..." erakusketarako 100 kartel (argazkiak) 21 x 21 neurrian egitea, itsasgarriarekin. KO3000-000385/2022 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - "Emakumearen hitza ez da ur gaineko bitsa (Palabra de Mujer)" ikus-entzunezkoaren edizioa KO3000-000386/2022 - MUSEO DEL PRADO DIFUSION S.A.U.; S.M.E. - "Elkano eta Eibarko armak (Elkano eta Eibarko armak)" bideokonferentzia editatzeko "Breda ematea" lana erabiltzea, Interneten 5 urtez zabaltzeko. KO3000-000388/2022 - GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (31582) KO3000-000389/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Eibarko establezimendu eta kaleetan XLV. Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelak jartzea. KO3000-000390/2022 - TARTE KOOP. ELK - INDIANOKUA GAZTELEKUKO GASAREN ERREGULADOREEN ALDAKETA KO3000-000391/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 50 x 70 zm-ko Aratosteetako 550 kartel banatzea, Eibarko taberna, denda eta ikastetxeetan. KO3000-000392/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - PLASTIKOZKO MEHELIN HESIAK ALOKATZEA UNBEKO LUIZIETARAKO KO3000-000393/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBE BEHEKO LUIZIETARAKO KO3000-000395/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterpetxerako sukaldeko tresneria eskuratzea KO3000-000396/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Haur Hezkuntzako umeentzako euskarazko jolasen dinamizazioa KO3000-000398/2022 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - Euskararen transmisioan umeek gurasoengan eragiteko ekimena KO3000-000399/2022 - MONTERO SANZ, PATXI - Euskal Dantza ikastaroa Euskaltegiko ikasleentzat KO3000-000401/2022 - ZIRKUGINTZA KOOP ELK TXIKIA - Emakumeak mundua aldatzen ipuin kontalari saioa (martxoak 26) KO3000-000416/2022 - DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK, SL. - Gaztezulo aldizkarirako harpidetza</p>
EBAZ-2022/000262	11/02/2022	<p>KO3000-002104/2021 - GILTZAK,SL - LANTALDERAKO BURDIN MATERIAL HONIDURA (KARMELITAK)-ALB 7291 Fakturaren zenbatekoa ez da zuzena eta aurrekontu-ekitaldia itxita dagoenez ezin da handitu Importe de factura no correcto y ejercicio presupuestario cerrado que imposibilita la ampliación.</p>

EBAZ-2022/000263	11/02/2022	Alkatetzaren ebazpena Rialto eraikina utzarazteari buruz // Resolución de Alcaldía relativa al desalojo del edificio del Rialto.
EBAZ-2022/000264	11/02/2022	Egikaritze-agindua / Orden de ejecución
EBAZ-2022/000265	11/02/2022	Bidebarrieta kaleko 30an dagoen eraikineko pegoran obrak egiteko lizentzia ematea. / Conceder licencia para obras en portal del edificio sito en Bidebarrieta 30.
EBAZ-2022/000266	11/02/2022	Aurretiazko kontratazio-espedientearen hasiera onartzea / Aprobación del inicio del expediente de contratación anticipada
EBAZ-2022/000267	11/02/2022	Fakturen zerrenda 3.zb/ Relación de facturas nº 3
EBAZ-2022/000268	11/02/2022	Fakturen zerrenda 3.BIS zenbakia/ Relación de facturas nº 3 BIS
EBAZ-2022/000269	11/02/2022	KO3000-000428/2022 - MARIE TEATROA, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Ama" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 7, 19:00etan Coliseon) KO3000-000429/2022 - DOOS COLECTIVO ASOCC CULTURAL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "LOF Ladies On Fight" antzezlanaren kontratatzea (martxoak 6, 19:00etan Coliseon) KO3000-000432/2022 - EIZMENDI ALDASORO IDOIA - Hizkuntzaren erabilera ez sexista ikastaroa jorratzea. KO3000-000435/2022 - IMPRONTA SOLUCIONES, SL - Sarrerak saltzeko dagoen JANTO aplikazio informatikoa kontratatzea 2022an izango diren saioen pasarela-kostua eta takila-postuei dagokiena.
EBAZ-2022/000270	11/02/2022	Hasiera ematea errolda-inskribapeneko iraungitasun-espedienteari (2021eko abendua)/Incoar expediente de caducidad padronal (diciembre de 2021)
EBAZ-2022/000271	11/02/2022	Udaltzaingoko dutxak garbiketako langileentzat / Duchas de Policia para personal de limpieza
EBAZ-2022/000272	11/02/2022	Udal Erroldan ALTA emateko espedienteari EZ EKITEA/NO INICIAR expediente de ALTA en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2022/000273	11/02/2022	Erreklamatu daitezkeen ordaindu gabeko kuotak 2017-2021 urteei dagozkienak izango lirakeela jakinaraztea / Comunicar que las cuotas impagadas reclamables serían las correspondientes a los años 2017 - 2021

EBAZ-2022/000274	11/02/2022	2. hertsapen-isuna /2ª multa coercitiva.
EBAZ-2022/000275	14/02/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022003EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022003EI)
EBAZ-2022/000276	14/02/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena (esp. 2020050) / Resolución de aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020050).
EBAZ-2022/000277	14/02/2022	Euskaltegiko irakasle baten kontratu-luzapena / Prorroga profesor euskaltegi
EBAZ-2022/000278	14/02/2022	Hirugarren integratzaile soziala kontratatzea neguko aterpetxerako / Contratación tercera integradora social dispositivo invernal
EBAZ-2022/000279	14/02/2022	2022-2-17ko Osoko bilkura berezia formatu telematikoa egitea / Celebrar en formato telemático la sesión de pleno extraordinaria de 17-2-2022.
EBAZ-2022/000280	15/02/2022	Egikaritze-agindua ematea / Orden de ejecución.
EBAZ-2022/000281	15/02/2022	Ziriako Agirre kaleko 1-2. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ziriako Agirre 1-2ºdcha.
EBAZ-2022/000282	15/02/2022	Egikaritze-agindua eman / Orden de ejecución
EBAZ-2022/000283	15/02/2022	KO3000-000207/2022 - CARPAS IBARRA, SL - Otsailaren 10ean Eibarren izango den Ikasentza azokarako komun publikoak alokatzea Finalmente la feria no se va a celebrar.
EBAZ-2022/000284	15/02/2022	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2022/000285	15/02/2022	Errebal Plazarako hornidura elektrikoari dagokion zenbatekoa ordaintzea EDIFICIO ERREBAL ABEEari, obrak jaso ondoren.. / Abonar a la UTE EDIFICIO ERREBAL el importe correspondiente a suministro eléctrico para Errebal Plaza tras la recepción de las obras.
EBAZ-2022/000286	15/02/2022	KO3000-000364/2022 - ERIKA CORPORACIÓN 21, S.L - LANTALDERAKO GRANITO ARROSAREN HORNIDURA KO3000-000413/2022 - KARAKATE, SA - LANTALDERAKO ZURGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA-MELAMINA ZURIA AURREKONTUA 214-22

		<p>KO3000-000415/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDINGINTZAKO MATERIAL HORNDIDURA LANTALDERAKO-aurrekontua 220005</p> <p>KO3000-000419/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - LANTALDERAKO PINTURA MATERIAL HORNIDURA - AURREKONTUA 471</p> <p>KO3000-000430/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - aterkien fundatzaileak Errebalerako</p> <p>KO3000-000431/2022 - KIÑU 2000,SL - UDAL HILERRIRAKO BURDINGINTZAKO MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 233</p> <p>KO3000-000437/2022 - ESPINO EGUREN , VICENTE - Heminway & Euskal Herria erakusketa Zamudioko BFAko biltegietatik museora eramatea Eibar, egiturei buruzko erakusketa muntatzea, Erakusketa eta BFAko biltegietara eramatea</p> <p>KO3000-000459/2022 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - Gaztelaniazko eta euskarazko falka sortzailearen ekoizpen profesionaleko estudioan testu gehiago grabatzea, Radio Euskadin emititzeko</p> <p>KO3000-000462/2022 - STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP SL - 40 publizitate-iragarki (20 euskadi irratian eta 20 euskadi irratian), 20 segundoko iraupena duten 2 iragarki egunero.</p>
EBAZ-2022/000287	16/02/2022	Jendaurrean jartzea 1 hilabetez Egazelaiko Babes Akustiko Bereziko Eremuaren deklarazioa,/Someter a información pública por 1 mes la declaración de la Zona de Protección Acústica Especial Egazelai
EBAZ-2022/000288	16/02/2022	Toribio Etxebarria kaleko 8-3. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 8-3ªdcha.
EBAZ-2022/000289	16/02/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena (esp. 2016013) / Resolución de liquidación de contrato (exp. 2016013).
EBAZ-2022/000290	16/02/2022	<p>KO3000-000397/2022 - GIRODSERVICES SL - TRAFIKO-SEINALEEN HORNIDURA DOC ZENBAKIA 21001210</p> <p>KO3000-000412/2022 - KARAKATE, SA - LANTALDERAKO ZURGINTZAKO MATERIAL HORNIDURA-URKI EGURREZKO TAULAK AURREKONTUA 217-22</p> <p>KO3000-000417/2022 - DIARIO EL CORREO, SA - El Correo egunkariaren harpidetza</p> <p>KO3000-000420/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (PINTATZEKO PISTOLA)-AURREKONTUA 474</p> <p>KO3000-000425/2022 - EIBARBUS, SL – Joan-etorriko autobusak Torremadariaga Eibar BHiko ikasleentzat</p> <p>KO3000-000434/2022 - CAMPO AGUIRRE, NEREA DEL - Gaztelania ikasteko ikastaroetan laguntza eta harrera jardueren zerbitzua, 2022ko urtarriletik otsaila arte, Eibarko Helduen Hezkuntza Zentroan</p> <p>KO3000-000436/2022 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Jon Bagues musikologoak parrokiako kantu-liburuei buruz eskainiko duen hitzaldia grabatzea eta editatzea</p>

KO3000-000438/2022 - MINISTERIO DE FOMENTO - Etilometroaren berrikuspena
 KO3000-000439/2022 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - Hainbat kanpainetarako kartelak.
 KO3000-000440/2022 - RED ESPAÑ. TEATR/AUDIT/CIRCUIT/FESTIV. - Udala "Red de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública" sarean bazkide gisa atxikitzeko, urteko kuota ordaintzea.
 KO3000-000441/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian antzezten duten taldeei eskeintzeko ur mineral botilatxoan hornikuntza
 KO3000-000442/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "Berdintasunerako..." erakusketarako esaldiak, erakusketa aretoan dagoen 8 metroko horman jartzeko.
 KO3000-000443/2022 - DRUCK SERVICIOS GRAFICOS, SL - Kartela inprimatzea 375x220 tamainako olana opakuan, pieza bakarra, garraioa barne eta, jartzerakoan, perimetro osoan belkroa jartzea itsasteko.
 KO3000-000444/2022 - EIBARBUS, SL - Dibujo eta Zeramika eskoletako ikasleek Gasteizko ARTIUM museoara bisitaldia egiteko garraio zerbitzua kontratatzea.
 KO3000-000445/2022 - GALTZAGORRI ELKARTEA - "Itsaspeko bihotzak" areto literarioa
 KO3000-000446/2022 - KIÑU 2000, SL - Andretxearen biltegietako giltzen 6 kopia egitea
 KO3000-000447/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - TXALTXA ZELAI 2KO ESKAILERA MEKANIKOEN MARKESINAKO KRISTALAREN KONPONKETA
 KO3000-000448/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - KARMEN IPARRAGUIRREKO (RAE Nº 22297) IGOGAILU PUBLIKOAN OCAREN AKATSEN ZUZENKETA
 KO3000-000449/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - URKIZU ESKOLAKO (RAE Nº 11391) IGOGAILUAREN OCAREN AKATSAEN ZUZENKETA
 KO3000-000450/2022 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - PORTALEKO ATE AUTOMATIKOEN KONPONKETA
 KO3000-000451/2022 - BEITIA FERNANDEZ ANTONIO - Musika tresnak Cielito Musika Bandaren lokaletik Coliseora eramatea eta ondoren itzultzea otsailaren 20an
 KO3000-000452/2022 - USTEKABE ASOCIAC. JUVENIL MUSIC. FANFARRE - Ustekabe Fanfarrea kontratatzea 2022ko Aratosteetan hiru emanaldi egiteko.
 KO3000-000453/2022 - MAUXITXA TXARANGA ELKARTEA - Inauterietan koko-dantzak Eibarko kaleetan zehar kalejiran laguntzeko mauxitxa Txaranga kontratatzea.
 KO3000-000454/2022 - MOLTO VIVACE MUSIKA ELKARTEA - "Funky Brass" musika ikuskizuna Eibarko kaleetan zehar antzezteko "MV Brass Band" taldea kontratatzea (otsailak 26)
 KO3000-000455/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga eta bere trikitilari taldea kontratatzea otsailaren 24rako.
 KO3000-000456/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga eta bere trikitilari taldea kontratatzea otsailaren 19rako (koko-dantzak eta koko-eskea).
 KO3000-000457/2022 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai

		<p>Narbaiza pandero-jotzailea kontratatzea otsailaren 19rako (koko-dantzak eta koko-eskea). KO3000-000458/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-rako informatikako materiala. KO3000-000460/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Azitaingo OLHUI-rako eraikuntzako materiala. KO3000-000461/2022 - DE SOUZA CROCE, CIAO HENRIQUE - Errebal Plazan egingo den "North School" ekitaldiaren antolakuntza kontratatzea (otsailak 19) KO3000-000464/2022 - BAGLIETTO EQUIPAMIENTOS, SLL - SAN ANDRES IKASTETXERAKO PINTURA MATERIALAREN HORNIDURA-ALB 2417/2418/2419</p>
		<p>KO3000-000465/2022 - GOIKO-LUZ, SL - KALERAKO SCL LUMINARIEN HORNIDURA KO3000-000466/2022 - IBACETA LAPEYRA, MIKEL - Errebal Plazan egingo den "North School" ekitaldiaren sonorizazioa kontratatzea (otsailak 19) KO3000-000467/2022 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - Euskal Herriko Musika Eskolen Elkartearen 2022ko kuotaren ordainketa. KO3000-000468/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS, SL.UNZAGA PLAZA - Late Motiveko Bandaren ikuskizuneko kideentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua kontratatzea (otsailak 25), kontratuan ezarritako baldintzen arabera. KO3000-000469/2022 - BENITO URBAN, SLU - EIBARRERAKO ARGI HORNIDURA KO3000-000470/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA-ESKAINNTZA 477 KO3000-000473/2022 - LIDERA HIGIENE SL - garbiketako produktuak</p>
EBAZ-2022/000291	16/02/2022	Fakturen zerrenda 4. zk. / Relación de facturas nº 4
EBAZ-2022/000292	16/02/2022	Prestakuntza: Kulturarteko arreta psikosoziala / Formación: Atención psicosocial intercultural.
EBAZ-2022/000293	16/02/2022	KO3000-000269/2022 - AULKIA, SL - Otsailaren 10ean Eibarren ospatuko den Ikasenpresa azokarako 3 karpa alokatzea. AZOKA EZ DA OSPATUKO.
EBAZ-2022/000294	16/02/2022	Harrerako etxebizitza ematea / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2022/000295	16/02/2022	Instagram sare sozialean Juan Bautista Gisasola Musika Eskolaren ("Eibarko Musika Eskola") kontu ofiziala irekitzea onartzea. / Aprobacion de la apertura de la cuenta oficial de la Escuela de Música Juan Bautista Guisasaola ("Eibarko Musika Eskola") en la red social Instagram.

EBAZ-2022/000296	16/02/2022	KO3000-000471/2022 - ULMAR,SL - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (XAFLA ZULATUA BELARRA MOZTEKO MAKINARAKO)-ALB F/2158 KO3000-000472/2022 - ULMAR,SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA HAINBAT LAN EGITEKO (LIBURUTEGIA)-ALB F/2155 KO3000-000480/2022 - RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO - "Berdin eta desberdin mila ipuin" ipuin kontaketa saioa (Otsailak 19)
EBAZ-2022/000297	16/02/2022	Errebal kaleko 14an barruko patioa konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de patio interior en Errebal nº 14.
EBAZ-2022/000298	16/02/2022	Arragueta 5ean barruko patioak konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de patios interiores en Arragueta nº 5.
EBAZ-2022/000299	16/02/2022	Fakturen zerrenda 4bis zk/ Relación de facturas 4 bis
EBAZ-2022/000300	16/02/2022	Udaltzain berrien izendapena / nombramiento de nuevos policías
EBAZ-2022/000301	16/02/2022	San Juan kaleko 13-1. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Juan 13-1ºdcha.
EBAZ-2022/000302	16/02/2022	Aurretiazko kontratazio-espeditzea onartzea / Aprobación de expediente de contratación anticipada
EBAZ-2022/000303	17/02/2022	Romualdo Galdos kaleko 1-2. B-n obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 1-2ºB.
EBAZ-2022/000304	17/02/2022	Zehapen-espeditzea irekitzea / Iniciar expediente sancionador
EBAZ-2022/000305	17/02/2022	Ondare-erantzukizuneko prozedurari ekitea / Iniciar procedimiento de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/000306	17/02/2022	2022008EI kontratazio-espeditzearen onespena / Aprobación del expediente de contratación 2022008EI
EBAZ-2022/000307	17/02/2022	Kontratua nahitaez luzatzea (esp. 2020063) / Prórroga forzosa de contrato (exp. 2020063).

EBAZ-2022/000308	18/02/2022	Kontratuaren likidazioa onartzeko ebazpena (esp. 2017020) / Resolución de aprobación de liquidación de contrato (exp. 2017020).
EBAZ-2022/000309	18/02/2022	J.A. Mogel 8ko 4. eskuinean barruko lanak egiteko eta leihoak aldatzeko lizentzia ematea./ Conceder licencia para obras interiores y cambio de ventanas en J.A. Mogel 8-4ºdcha.
EBAZ-2022/000310	18/02/2022	Lantalde buruaren ordezkapena / Sustitución del encargado de brigada
EBAZ-2022/000311	18/02/2022	Kontratuaren 1. luzapena onartzea (esp. 2021004) / Aprobación de prórroga nº 1 de contrato (exp. 2021004).
EBAZ-2022/000312	18/02/2022	Amaña kaleko 6-1. D-n barruko obrak eta leihoak aldatzeko obretarako baimena ematea. / Conceder licencia para obras interiores y cambio ventanas en Amaña 6-1ºD.
EBAZ-2022/000313	18/02/2022	Portaleako atezainaren ordezkapena / Sustitución conserje Portalea
EBAZ-2022/000314	18/02/2022	Ikastaroa: Kulturarteko arreta psikosoziala / Curso: Atención psicosocial intercultural
EBAZ-2022/000315	18/02/2022	Barrena kaleko 38-7. C atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 38-7ºC.
EBAZ-2022/000316	18/02/2022	Otaola Hiribidea kaleko 28. zenbakian fatxadak birgaitzeko obretarako dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación para obras de rehabilitación de fachadas en Otaola Hiribidea 28.
EBAZ-2022/000317	18/02/2022	KO3000-000469/2022 - BENITO URBAN, SLU - EIBARRERAKO ARGI HORNIDURA Bikoiztasuna KO 374/2022 espedientearekin Duplicidad con expediente KO 374/2022
EBAZ-2022/000318	18/02/2022	KO3000-000422/2022 - LOPEZ GIL Y OTRA CB - Neguko aterpetxea KO3000-000476/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen Transmisio Mintegia. KO3000-000478/2022 - IMPRONTA SOLUCIONES, SL - Sarrerak saltzeko dagoen JANTO aplikazio informatikoa kontratatzea 2022an izango diren saioren pasarela-kostua eta takila-postuei dagokiena. KO3000-000479/2022 - SOSOLA, E.Z. - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLV. Antzerki Jardunaldien irekierako hitzaldi-solasaldian parte hartu behar duten antzerkiaren munduko pertsoneri emateko. KO3000-000483/2022 - QUINTANA PEÑA ROBERTO - Euskal Herria & Heminway erakusketarako bi panel diseinatzea

		KO3000-000488/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL – LANTALDEKO BERO- PONPA KONPONTZEA
EBAZ-2022/000319	18/02/2022	Urkizun zoladura aldatzeko obretarako segurtasun- eta osasun-koordinatzailea izendatzea / Nombramiento coordinador seguridad y salud para obras de cambio de pavimento en Urkizu
EBAZ-2022/000320	18/02/2022	Murrategi kaleko 4an fatxadak konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachadas en Murrategi 4.
EBAZ-2022/000321	21/02/2022	Toribio Etxebarria kaleko 4-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en C/ Toribio Etxebarria nº 4-4ºizda.
EBAZ-2022/000322	21/02/2022	Sostoatarren 7an fatxadak konpontzeko obretarako baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachadas en Sostoatarren 7.
EBAZ-2022/000323	21/02/2022	KO3000-000507/2022 - CELDRAN CANTO GEMMA – erregistro-egiaztapena certificación registral
EBAZ-2022/000324	21/02/2022	Alkatearen ebazpena 5.zbk/Relación de facturas nº 5
EBAZ-2022/000325	21/02/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2019047) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019047)
EBAZ-2022/000326	21/02/2022	Dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación.
EBAZ-2022/000327	21/02/2022	Udal laguntza teknikoak ematea / Conceder ayudas técnicas municipales
EBAZ-2022/000328	21/02/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 002/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 002/2022.
EBAZ-2022/000329	21/02/2022	Hilerriko peoiaren lanaldia handitzea / Ampliación jornada peón de cementerio
EBAZ-2022/000330	21/02/2022	5.bis Fakturen zerrendaren ebazpena/ Resolución Relación facturas 5.Bis

EBAZ-2022/000331	22/02/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 003/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 003/2022.
EBAZ-2022/000332	22/02/2022	<p>KO3000-000433/2022 - ROBLEÑO ARANA ALESANDER - Encounter 2022 ekitaldia antolatzea eta kudeatzea (otsailak 25 eta 26).</p> <p>KO3000-000475/2022 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Zintzilik" ikuskizuna kontratatzea (martxoak 5, 17:00etan Coliseon).</p> <p>KO3000-000477/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - DIRUZAINTZARAKO TALOITEGIAK (ISUNAK...)</p> <p>KO3000-000485/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - MATERIAL HORNIDURA ERREBAL PLAZARAKO-AURREKONTUA 14</p> <p>KO3000-000487/2022 - MUGI PANDEROA ELKARTE MUSIKALA - "Mugi panderoa" musika taldea kontratatzea (otsailak 24, 17:00etan, Untzaga plazan).</p> <p>KO3000-000489/2022 - PRIMAK OPARI SL - "Super akeak" egitasmorako dadoak.</p> <p>KO3000-000490/2022 - ESPECTACULOS TIC TAK, SL - Rock Street Band taldearen kontratazioa Aratoste zapatuan "RockKalean" emanaldia egiteko.</p> <p>KO3000-000491/2022 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Aratosteetan "Ondoen apaindutako taberna" lehiaketako epaimahaiaren afaria.</p> <p>KO3000-000492/2022 - PORTAL 71 PRODUCCIONES CULTURALES, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "El viaje a ninguna parte" ikuskizuna kontratatzea (otsailak 23, 19:00etan, Coliseon).</p> <p>KO3000-000494/2022 - PORTAL 71 PRODUCCIONES CULTURALES, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Semea pixka bat motelago dabil soilik" ikuskizuna kontratatzea (martxoak 21, 19:00etan, Coliseon).</p> <p>KO3000-000496/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLUHUrako zurgintzako materiala.</p> <p>KO3000-000497/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.</p> <p>KO3000-000498/2022 - TOOL, SA - SISPRE lizentzien urteko mantentzea</p> <p>KO3000-000501/2022 - VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, SA. - SAN biltegi sistemaren eta zerbitzarien mantentzea</p> <p>KO3000-000502/2022 - PANADERIA ISASI SL - Eibarko ekoizleen elikagaien hornidura, XLV. Antzerki Jardunaldienetan programatutako emanaldietako aktoreei eskaintzeko.</p> <p>KO3000-000503/2022 - ISS FACILITY SERVICES - ITZIOKO GARBIKETA ZERBITZUA</p> <p>KO3000-000504/2022 - ISS FACILITY SERVICES - ITZIOKO GARBIKETARAKO COVID ERREFORTZUA</p> <p>KO3000-000505/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN EGINDAKO LANAK</p> <p>KO3000-000506/2022 - ULMAR,SL - AMAÑAKO BILTEGIKO ATEEAKO BISAGRAK</p> <p>KO3000-000508/2022 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Itsaspeko</p>

		<p>bihotzak areto literarioa: erakusketa eta eskola-bisiten dinamizazioa (martxoaren 21etik 31ra)</p> <p>KO3000-000509/2022 - KONTENT TALDEA, SL – Lunch-zerbitzua Antzerki jardunaldien aurkezpeneko antolatzaile eta aktoreentzat</p> <p>KO3000-000510/2022 - BSH ELECTRODOMESTICOS ESPAÑA SL - NEGUKO ATERPETXERAKO GARBIGAILUAREN HUSTUBIDE-PONPA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000511/2022 - ESPECTACULOS TIC TAK, SL - Alaiki taldearen kontratazioa Aratosteetako zapatuan bi emanaldi egiteko, haurrentzako dantzaldi bat arratsaldean eta helduentzako beste bat gauean</p> <p>KO3000-000513/2022 - HIKA ANTZERKI TALDEA, SL - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "La Tarara" ikuskizuna kontratatzea (martxoak 9, 19:00etan, Coliseon).</p> <p>KO3000-000515/2022 - DELGADO BARRUTIA, ENEKA - FORMAZIOA: "MINDFULNESS: Garapen pertsonala eta Estres Murrizketa."</p> <p>KO3000-000516/2022 - MARTÍNEZ CARBONELL, CARLOS - 2022ko Antzerki Jardunaldietan "Golfa" ikuskizuna kontratatzea (martxoak 11, 19:00etan, Coliseon).</p> <p>KO3000-000517/2022 - GARITAGOITIA CONDE, OIHANE - FORMAZIOA: "MINDFULNESS tailer taldea"</p> <p>KO3000-000518/2022 - BAREA MONGE, JOSE RAMON - 2022ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan, Ramon Barea hizlaria kontratatzea otsailaren 22an 19:00etan, Coliseoan izango den hitzaldi-solasaldirako.</p> <p>KO3000-000519/2022 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA - FORMAZIOA: "Musika Eskolen (eta Artearen) Dekretu berria eta Musika Eskoletako irakasleen balio aniztasuna"</p> <p>KO3000-000521/2022 - IBACETA LAPEYRA, MIKEL - Untzaga Plazan "Mugi Panderoren emanaldiaren sonorizazioa kontratatzea (otsailak 24)</p> <p>KO3000-000522/2022 - XANGORIN KOOP.ELK.TXIKIA - 30 harpidetza familientzat HAZI HEZI euskarazko aldizkaria</p> <p>KO3000-000523/2022 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - "Alpistegia" emanaldiaren 7 saio LH5 mailako ikasleentzat</p> <p>KO3000-000524/2022 - AKONDIA MULTIMEDIA S.L - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000525/2022 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.- ONDA VASCA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000526/2022 - URGULL 2004,SA/NOTICIAS DE GIPUZKOA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p>
EBAZ-2022/000333	22/02/2022	Kontratuaren 2. luzapena (esp. 2019017) / Prorroga nº 2 de contrato (exp. 2019017)

